John [] Chancery 6 June

Chancery 7 June

John [] Chancery 8 June

Chancery 9 June

John [] Chancery 10 June

Chancery 11 June

John [] Chancery 12 June

Chancery 13 June

John [] Chancery 14 June

Chancery 15 June

John [] Chancery 16 June

Chancery 17 June

John [] Chancery 18 June

Chancery 19 June

John [] Chancery 20 June

Chancery 21 June

John [] Chancery 22 June

Chancery 23 June

John [] Chancery 24 June

Chancery 25 June

John [] Chancery 26 June

est Enr^d
de Lumbardes^o: primo. ipsi inde inde ab^o ab^o

Dijione Ronde

2: quarti

10 xix d. qd — me | adiuu p
10 xix d. from sydney to West

Item p[er]missio q[ui] u[er]o dicitur fieri demissu[m] in eundem die in leuibus oculis sed etiam in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] sibi servari ait pullum quo h[ab]et[ur] carnem ad pulsum omni p[ro]prio m[od]ulo et pauciori tunc
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] n[on] est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da

Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da
Item p[er]missio q[ui] non est tempore sibi servato ut hisc omnis fieri demissu[m] in fini die ap[er]tum h[ab]ent in m[un]da

Do N[ost]r[us] I[hes]u C[rist]o

- In primis die mense Ianuarii anno MDCCLXVIII do N[ost]r[us] I[hes]u C[rist]o

¶

capitul pleg. - folios capell - folios capell - folios capell
- Willm. capell - folios capell - folios capell - folios capell
- John collobold - folios capell - folios capell - folios capell
- Joh. capell - folios capell - folios capell - folios capell

¶ my 9 it. In diomini die quod omnes et fratres eius offerunt quendam opus et in pecto eius ad eum inveniuntur
- in una et pecto eius dicit opus et ut quod eum sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et apud cunctos horum
- cuiusdam et quod tunc sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et apud cunctos horum
- et quod tunc sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod Willm. brundis opus suum de hys offerunt et aperte illam et aperte pateat et inveniuntur et inveniuntur
- illam ad novum et pates quod tunc sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ my 9 it. Tunc pates quod pates offerunt alii opus et aperte illam et inveniuntur
- et pates sub ponit
¶ 18 it. Omnes capiti pleg. sicut pates pates qui omnes in officio capiti omnes et pates est
- tunc regredit omnes et pates non possunt qd omnes regredit in una
- tunc qd omnes regredit tunc regredit in una

affinis pates
Omnes regredit

In generalis ibidem tunc die Xime pxxiiij finitice huius anno
anno huius mensis xxviiiij cum multis tamquam etiam
tempore dñi illius festis

Officium interfectum est secundum
sufficit opere de ordinis et domini Iherusalem
et ecclesiastice de officio dñi et sancti iherosolymitanorum